
Partdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachine

1



Partdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachine

2

Nr. Part nr. Name

001 183S72-5 Tandwielhuisafdekkap DDA450

002 413433-4 Handgreep DDA450

003 911243-8 Schroef 5X25

004 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

005 312B07-9 Tandwielhuis DDA450

006 210046-0 Kogellager 608Zz A

007 252299-5 Moer M14 DDA450

008 253536-0 Sluitring 14mm DDA450

010 254032-1 Inlegspie 5

011 327774-1 As DDA460

012 962153-2 Borgring R-35 A

013 211228-7 Kogellager 6202Llb A

014 213656-2 O-Ring 53

015 213A04-1 O Ring 35 DDA450

016 136450-4 Lagerhuis DDA450

017 911126-2 Schroef 4X16

018 183S72-5 Tandwielhuisafdekkap DDA450

019 266130-9 Tapschroef 3X16 A

020 763183-4 Boorkop S13

021 251425-3 Schroef 6X22 P

025 136451-2 Tandwielset DDA450

026 211131-2 Kogellager 6001Dw

027 961052-5 Borgring S-12

028 211067-5 Kogellager 6200 P

029 285044-3 Lagerborgring 48 DDA450

030 911018-5 Schroef 3X12

031 422683-0 Pakking A DDA450

032 413437-6 Tandwielkast DDA450

033 422684-8 Pakking B DDA450

034 313367-0 Toerenhendel DDA450

035 413439-2 Toerenregelring DDA450

036 256952-5 Pin 1,4 DDA450

037 227881-9 Tandwiel 48 DDA450

038 141A18-9 Draagarm DDA450

039 227880-1 Tandwiel 13 DDA450

040 227878-8 Tandwiel 62 DDA450

041 141A17-1 Tandwiel 22-48 DDA450

042 212131-5 Naaldlager Dfl651F

043 227877-0 Tandwiel 25 DDA450

044 253493-2 Sluitring 12mm DDA450

045 413438-4 Motorsteun DDA450

046 911063-0 Kruiskop Schroef M3X35

047 127066-6 Verstelknop DUT130

047C10 232518-5 Drukveer 2 DUT130

051 127282-0 Toerenschuif DUT130

051C10 213118-0 O-Ring 12 Hr5210C

052 183S73-3 Motorhuisset DDA450

053 266130-9 Tapschroef 3X16 A

054 210069-8 Kogellager 6900Ddw Bcs550



Partdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachinePartdrawing for  DDA450ZK - Haakse boormachine

3

Nr. Part nr. Name

055 211022-7 Kogellager 607Llb P

056 519688-0 Anker DDA460

057 629A60-5 Veld DDA450

058 183S73-3 Motorhuisset DDA450

059 266130-9 Tapschroef 3X16 A

060 183S70-9 Handgreepset DDA450

060C10 263005-3 Rubber Pen 6

060C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

061 264002-2 Moer M5 Bjr181

062 419250-0 L/R Schuif Bdf441

063 650710-5 Schakelaar Bhp/Ddf480

064 620839-1 Licht circuit DDA460

065 620F07-2 Circuit DDA450

066 643874-2 Aansluitunit Dhp483

067 811E86-7 Label serienr DDA450

068 183S70-9 Handgreepset DDA450

068C10 263005-3 Rubber Pen 6

068C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

069 811E79-4 Naamplaat DDA450


